
ZARZĄDZENIE  NR 29/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1872, z 2022 r. poz. 1079, 

z 2021 r. poz. 2054), § 17 ust. 1 pkt 2 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 55 281 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 55 281 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 55 281 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 55 281 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 85 255 946,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 57 677 045,01 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 578 901 zł; 

2) wydatki budżetowe: 85 672 444,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 57 677 45,01 zł, 

b) wydatki majątkowe: 27 995 399,98 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 416 498,98 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 416 498,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956F7E7C-9671-4398-A4BD-3E2CA34D113A. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 lutego 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 52 169,00 54 069,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 169,00 52 169,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 52 169,00 52 169,00

852 Pomoc społeczna 2 626 799,23 3 112,00 2 629 911,23

85295 Pozostała działalność 74 641,23 3 112,00 77 753,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 229,23 3 112,00 19 341,23

Razem: 85 200 665,01 55 281,00 85 255 946,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956F7E7C-9671-4398-A4BD-3E2CA34D113A. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 lutego 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 52 169,00 54 069,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 52 169,00 52 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 489,00 1 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 300,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 010,00 28 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 170,00 1 170,00

801 Oświata i wychowanie 23 821 576,45 0,00 23 821 576,45

80101 Szkoły podstawowe 13 839 157,00 0,00 13 839 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 506 200,00 -1 000,00 505 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 6 346 619,23 3 112,00 6 349 731,23

85202 Domy pomocy społecznej 1 153 000,00 -10 000,00 1 143 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 153 000,00 -10 000,00 1 143 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 750,00 10 000,00 406 750,00

3110 Świadczenia społeczne 396 750,00 10 000,00 406 750,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 229,23 3 112,00 19 341,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 138,00 3 100,00 9 238,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

210,23 10,00 220,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41,00 2,00 43,00

855 Rodzina 7 618 461,00 0,00 7 618 461,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 906 124,00 0,00 5 906 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 204 000,00 -6 000,00 5 198 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956F7E7C-9671-4398-A4BD-3E2CA34D113A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 095,93 6 000,00 13 095,93

Razem: 85 617 163,99 55 281,00 85 672 444,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956F7E7C-9671-4398-A4BD-3E2CA34D113A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego zwiększenia 

z powodu: 

- otrzymania dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów samorządowych 

w 2024 roku w kwocie 52 169 zł, 

- zwiększenia planu z Funduszu Pomocy od Wojewody Pomorskiego na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (852;85295 § 2100- 3 112 zł). 

Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z wnioskami jednostek podległych oraz w planie finansowym Urzędu Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956F7E7C-9671-4398-A4BD-3E2CA34D113A. Podpisany Strona 1


		2024-02-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




